

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Uroveň 3:

12 - Kanalizačná prípojka - iné aktivity B

KSO:

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 275,34

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

13 275,34

23,00%

3 053,33

Cena s DPH

v EUR

16 328,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov
Objekt: 1 - Oprávnené náklady
Časť: 01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:
12 - Kanalizačná prípojka - iné aktivity B

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca
Objednávateľ: Mesto Čadca
Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Dátum:
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

4 - Vodorovné konštrukcie

5 - Komunikácie

8 - Rúrové vedenie

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

99 - Presun hmôt HSV

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

13 275

12 867

4 230

185

962

5 720

1 683

81

408

ROZPOČET

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

1 - Oprávnené náklady

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

3:

12 - Kanalizačná prípojka - iné aktivity B

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Administrátor:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Projektant:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 275,34

HSV Práce a dodávky HSV 12 867,14

1 Zemné práce 4 232,20

113107132.S Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t m2 33,600 29,50 991,20

56,00*0,60 33,600
Súčet 33,600

130001101.S Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy m3 75,240 17,60 1 324,22

132201101.S Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 m3 75,240 13,02 979,62

114,00*0,60*1,10 75,240
Súčet 75,240

174101001.S Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 m3 75,240 4,80 361,15

175101101.S Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny m3 23,940 8,09 193,67

114,00*0,60*0,35 23,940
Súčet 23,940

583410000800.S Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm t 45,247 8,45 382,34

23,94*1,89 45,247
Súčet 45,247

4 Vodorovné konštrukcie 186,32

451573111.S Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm m3 6,840 27,24 186,32

114,00*0,60*0,10 6,840
Súčet 6,840

5 Komunikácie 962,64

566902232.S Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 150 mm m2 33,600 6,38 214,37

566902263.S Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm m2 33,600 22,27 748,27

8 Rúrové vedenie 5 720,98

817354111.1 Prepojenie kanalizácie do jestvujúcej šachty ks 1,000 26,04 26,04

871264200.S Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 100 m 3,000 7,52 22,56

871274202.S Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 125 m 12,000 8,53 102,36

871324204.S Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150 m 34,000 11,27 383,18

871354206.S Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200 m 65,000 23,48 1 526,20

892311000.S Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm m 49,000 1,06 51,94

892351000.S Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm m 65,000 1,06 68,90

894810009 Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom ks 6,000 31,67 190,02

896610006500.S Šachtové dno DN 630/160, pre PP revízne šachty DN 630 ks 1,000 140,75 140,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	286610006600.S	Šachtové dno DN 630/200, pre PP revízne šachty DN 630	ks	5,000	211,13	1 055,65
20	M	286610045100.S	Vinocová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 600 mm, dĺžka 3,65 m, PP	ks	2,000	440,00	880,00
21	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	6,000	28,29	169,74
22	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	6,000	115,53	693,18
23	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	6,000	68,41	410,46
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 683,93
24	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	112,000	9,66	1 081,92
25	K	944941102.1	Dočasné ohradenie okolo výkopu	m	125,000	0,81	101,25
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,800	4,35	73,08
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	67,200	0,30	20,16
W					67,200		
W					Súčet	67,200	
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,800	7,25	121,80
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	67,200	1,25	84,00
W					67,200		
W					Súčet	67,200	
30	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,800	12,00	201,60
D 99 Presun hmôt HSV							81,90
31	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	84,570	0,96	81,90
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							408,72
32	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	9,85	197,00
33	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	10,56	211,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

02 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť B hala

Uroveň 3:

12A - Stavebná časť - energetické aktivity A

JKSO:

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

379 844,92

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

379 844,92

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

87 364,33

Cena s DPH

v EUR

467 209,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov
 Objekt: 1 - Oprávnené náklady
 Časť: 02 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť B hala
 Úroveň 3:
 Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca
 Objednávateľ: Mesto Čadca
 Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Dátum:
 Projektant: 0
 Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

- 1 - ZEMNE PRÁCE
- 2 - ZÁKLADY
- 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE
- 5 - KOMUNIKÁCIE
- 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE
- 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

- 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti
- 712 - Povlakové krytiny
- 713 - Izolácie tepelné
- 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE
- 764 - Konštrukcie klampiarske
- 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

- M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

D4 - OSTATNÉ

- OSTATNÉ - OSTATNÉ

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

379 844,52

249 890,44

39 612,88

194,50

3 112,57

4 988,55

149 309,57

52 671,57

111 984,78

1 643,23

13 127,38

16 309,78

0,00

8 810,40

72 094,18

0,00

0,00

6 815,00

6 815,00

11 154,78

ROZPOČET

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

1 - Oprávnené náklady

02 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť B hala

3:

12A - Stavebná časť - energetické aktivity A

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Mesto Čadca

Projektant: 0

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

379 844,92

D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

249 890,44

1

ZEMNE PRÁCE

39 612,66

113107122

Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv.
hr. 100-200 mm, do 200 m2

m2

109,674

9,02

989,26

113107136

Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť.
hr. do 150 mm, do 200 m2

m2

109,674

30,91

3 390,02

30% plochu uvažovaná panelová plocha

štrkový chodník ozn.Š

37,75*1,00*0,3

11,325

3,40*1,00*0,3

1,020

10,555*1,00*0,3

3,167

1,78*8,20*0,3

4,379

pochôdzny chodník ozn.D1

1,55*2,00*0,3

0,930

1,78*2,00*0,3

1,068

1,78*3,10*0,3

1,655

pojazdny chodník ozn.D2

38,28*2,25

86,130

Súčet

109,674

115101202.S

Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s
priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do
1000 l

hod

12,000

11,55

138,60

"odčerpávanie vody z priestoru pre demontáž VZT" 12

12,000

130001101

Priplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem.
vedenia

m3

31,129

25,01

778,54

10% obkopy sokla

311,294*0,1

31,129

Súčet

31,129

132201201

Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3

m3

311,294

12,50

3 891,18

odkop pre sokel

"východný pohľad" 37,80*1,40*0,75

39,690

"severný pohľad"

15,955*1,40*0,75+13,445*2,25*1,35+13,445*1,10*1,35

77,558

"západný pohľad" 38,33*2,55*1,35+38,33*1,20*1,35

194,046

Súčet

311,294

132201209

Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm

m3

311,294

0,75

233,47

162701105

Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr.
1-4

m3

62,259

11,65

725,32

20% výkopu

311,294*0,20

62,259

Súčet

62,259

166101101

Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4

m3

249,035

4,25

1 058,40

167101101

Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4

m3

62,259

3,95

245,92

171201201

Uloženie sypaniny na skládke

m3

62,259

0,72

44,83

171201209

Poplatok za uloženie výkovej zeminy na skládke

t

112,066

6,60

739,64

62,259*1,8

112,066

Súčet

112,066

174101001

Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo
objektov do 100 m3

m3

249,035

4,80

1 195,37

dosypanie k soklu - 80% výmery

311,294*0,8

249,035

Súčet

249,035

174101102

Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch

m3

596,271

16,80

10 017,35

"1.02" 96,12*1,96

188,395

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"1.03" 104,455*1,96		204,732		
	W		"1.04" 103,645*1,96		203,144		
	W		Súčet		596,271		
13	M	583340800	Kamenivo ťažené hrubé drvené 32-63	t	1 192,542	13,49	16 087,33
	W		596,271*2,0		1 192,542		
	W		Súčet		1 192,542		
14	K	181201102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	164,609	0,47	77,5
	W		štrkový chodník ozn.Š		37,750		
	W		37,75*1,00		3,400		
	W		3,40*1,00		10,555		
	W		10,555*1,00		14,596		
	W		1,78*8,20				
	W		pochádzny chodník ozn.D1		3,100		
	W		1,55*2,00		3,560		
	W		1,78*2,00		5,518		
	W		1,78*3,10				
	W		pojzdny chodník ozn.D2		86,130		
	W		38,28*2,25		164,609		
	W		Súčet				194,5
D	2		ZÁKLADY				
15	K	289970111	Vrstva z geotextilie Tatrax PP 300g/m2 prisypáním	m2	66,301	2,94	194,5
	W		štrkový chodník		37,750		
	W		37,75*1,00		3,400		
	W		3,40*1,00		10,555		
	W		10,555*1,00		14,596		
	W		1,78*8,20		66,301		
	W		Súčet				
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				3 112,5
16	K	310238211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehľami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	m3	7,128	303,85	2 165,34
	W		m.č.2.02 + 2.03		7,128		
	W		2,40*0,45*0,60*11		7,128		
	W		Súčet				
17	K	310239211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehľami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	m3	3,240	292,23	946,83
	W		"m.č.2.02" 2,40*0,45*3,00		3,240		
	W		Súčet		3,240		
D	5		KOMUNIKÁCIE				4 988,33
23	K	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	m2	103,224	9,00	929,02
	W		pochádzny chodník ozn.D1 + 5% pod obrubník		3,255		
	W		1,55*2,00*1,05		3,738		
	W		1,78*2,00*1,05		5,794		
	W		1,78*3,10*1,05				
	W		pojzdny chodník ozn.D2		90,437		
	W		38,28*2,25*1,05		103,224		
	W		Súčet				
24	K	567122114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm	m2	86,130	15,22	1 310,58
	W		pojzdny chodník ozn.D2		86,130		
	W		38,28*2,25		86,130		
	W		Súčet				
25	K	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	m2	12,178	13,81	168,08
	W		pochádzny chodník ozn.D1		3,100		
	W		1,55*2,00		3,560		
	W		1,78*2,00		5,518		
	W		1,78*3,10		12,178		
	W		Súčet				
26	M	592451100	Dlažba zámková HBB 20x10x6 prírodná	m2	12,787	10,82	138,28
	W		12,178*1,05		12,787		
	W		Súčet		12,787		
27	K	596911210	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. A, plochy do 50 m2	m2	86,130	14,63	1 259,89
	W		pojzdna plocha ozn.D2		86,130		
	W		38,28*2,25		86,130		
	W		Súčet				
28	M	592451200	Dlažba zámková hr.80mm	m2	90,437	13,07	1 183,89
	W		86,13*1,05		90,437		
	W		Súčet		90,437		
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				149 308,33
29	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	189,505	1,81	342,90
	W		"1" 2,10*2,25*1		4,725		
	W		"2" 2,60*2,90*1		7,540		
	W		"3" 1,60*2,00*1		3,200		

EUR	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"4" 1,20*2,10*1		2,520		
			"5" 2,40*3,40*1		8,160		
			"6" 4,00*3,40*1		13,600		
			"7" 2,40*2,40*11		63,360		
			"8" 2,40*3,60*10		86,400		
			Súčet		189,505		
	K	611464211	Vnúť. omietka minerálna škrabaná strop. hr. 5 mm	m2	466,609	10,19	4 754,75
			podhľad pod tribúnou				
			11,80*(2,20+0,35+0,45+1,80+0,60+0,75+0,177+5,767)		142,709		
			11,75*(2,20+0,35+0,45+1,80+0,60+0,75+0,177+5,767)		142,105		
			11,65*(2,20+0,35+0,45+1,80+0,60+0,75+0,177+5,767)		140,895		
			"1.04 stena" 19,375		19,375		
			"1.05 zateplenie stien" 5,60*2,00+2,50*4,13		21,525		
			Súčet		466,609		
	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	66,360	15,65	1 038,53
			ostenia otvorov				
			"1" (2,10+2,25*2)*0,30*1		1,980		
			"2" (2,60+2,90*2)*0,30*1		2,520		
			"3" (1,60+2,00*2)*0,30*1		1,680		
			"4" (1,20+2,10*2)*0,30*1		1,620		
			"5" (2,40+3,40*2)*0,30*1		2,760		
			"6" (4,00+3,40*2)*0,30*1		3,240		
			"7" (2,40+2,40*2)*0,30*11		23,760		
			"8" (2,40+3,60*2)*0,30*10		28,800		
			Súčet		66,360		
	K	612909010	Očistenie vnútornej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	870,796	1,91	1 663,22
			steny				
			"1.02" 11,80*3,97+19,375*2+1,70*2,62*2		94,504		
			"1.02 prievlak" 11,80*(2,15+0,80)+6,10*1,3*0,50*2*4		66,530		
			"1.02 stĺp" (0,40+0,80)*2*2,62		6,288		
			"1.03" 11,75*3,97+19,375*2		85,398		
			"1.03 prievlak" 11,75*(2,15+0,80)+6,10*1,3*0,50*2*4		66,383		
			"1.03 stĺp" (0,40+0,80)*2*2,62		6,288		
			"1.04" 11,65*3,97+19,375*2		85,001		
			"1.04 prievlak" 11,80*(2,15+0,80)+6,10*1,3*0,50*2*4		66,530		
			"1.04 stĺp" (0,40+0,80)*2*2,62		6,288		
			"šikminy, nepravidelné prierezy" 483,21*0,1		48,321		
			stropy				
			"1.02" 11,80*(2,65+0,312+5,80)		103,392		
			"1.03" 11,75*(2,65+0,312+5,80)		102,954		
			"1.04" 11,65*(2,65+0,312+5,80)		102,077		
			"šikminy, nepravidelné prierezy" 308,423*0,1		30,842		
			Súčet		870,796		
	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	189,505	1,20	227,41
			"1" 2,10*2,25*1		4,725		
			"2" 2,60*2,90*1		7,540		
			"3" 1,60*2,00*1		3,200		
			"4" 1,20*2,10*1		2,520		
			"5" 2,40*3,40*1		8,160		
			"6" 4,00*3,40*1		13,600		
			"7" 2,40*2,40*11		63,360		
			"8" 2,40*3,60*10		86,400		
			Súčet		189,505		
	K	622403342	Omietka silikónová hladená hr. 1,5 mm iný odtieň	m2	973,778	17,33	16 875,57
			"MW hr.50mm" 103,27		103,270		
			"MW hr.80mm" 46,00		46,000		
			"MW hr.200" 824,508		824,508		
			Súčet		973,778		
	K	622422311	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 1-2 hladkých 20-30%	m2	1 468,572	5,88	8 635,20
	K	622465112	Omietka vonk. stien mramorové zrná strednozrnná	m2	87,210	28,10	2 450,60
	K	622466114	Príprava podkladu, pod omietky vonk. stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	1 625,457	2,13	3 462,22
	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	1 625,457	0,85	1 381,64
			"XPS hr.180mm" 87,21		87,210		
			"XPS hr.180mm podzemná časť" 143,86		143,860		
			"MW hr.50mm" 466,609+103,27		569,879		
			"MW hr.200mm" 824,508		824,508		
			Súčet		1 625,457		
	K	625258000	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému ETICS	m2	1 625,457	4,85	7 883,47
			položka obsahuje:				
			presieťkovanie spojov mimo položku				
			penetrácia podkladu				
			diagonálne vystuženie, adhézny mostík				
			"XPS hr.180mm" 87,21		87,210		
			"XPS hr.180mm podzemná časť" 143,86		143,860		
			"MW hr.50mm ostenia" 103,27		103,270		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"MW hr.50mm" 466,609		466,609		
	W		"MW hr.200mm" 824,508		824,508		
	W		Súčet		1 625,457		
48	K	625259508	Soklový zatepľovací systém z XPS hr. 180 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	87,210	55,13	4 807,35
	W		sokel		47,840		
	W		36,80*0,65*2		19,370		
	W		29,80*0,65		20,000		
	W		"ost" 20,00		87,210		
	W		Súčet				
49	K	625259595	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 50 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	466,609	42,50	19 830,85
	W		podhľad pod tribúnou		142,709		
	W		11,80*(2,20+0,35+0,45+1,80+0,60+0,75+0,177+5,767)		142,105		
	W		11,75*(2,20+0,35+0,45+1,80+0,60+0,75+0,177+5,767)		140,895		
	W		11,65*(2,20+0,35+0,45+1,80+0,60+0,75+0,177+5,767)		19,375		
	W		"1,04 stena" 19,375		21,525		
	W		"1,05 zateplenie stien" 5,60*2,00+2,50*4,13		466,609		
	W		Súčet				
50	K	625259598	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 80 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	46,000	48,20	2 217,20
	W		čelo strechy nad skladoom náradia		14,720		
	W		36,80*0,40				
	W		podhľad strechy		11,040		
	W		36,80*0,15*2				
	W		čelo strechy chodba pri hľadisku		20,240		
	W		36,80*0,55		46,000		
	W		Súčet				
51	K	625259608	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 200 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	824,508	81,35	67 073,35
	W		36,80*7,985		293,848		
	W		36,80*1,76+36,80*(1,57+0,55+6,50)		381,984		
	W		1,59*2,17*2+28,00*(10,55+10,97)/2		308,181		
	W		"ost" 30,00		30,000		
	W		odpočet okien, dverí				
	W		"1" -2,10*2,25*1		-4,725		
	W		"2" -2,60*2,90*1		-7,540		
	W		"3" -1,60*2,00*1		-3,200		
	W		"4" -1,20*2,10*1		-2,520		
	W		"5" -2,40*3,40*1		-8,160		
	W		"6" -4,00*3,40*1		-13,600		
	W		"7" -2,40*2,40*11		-63,360		
	W		"8" -2,40*3,60*10		-86,400		
	W		Súčet		824,508		
52	K	625259625	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z min. vlny hr. 50 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	103,270	34,63	3 575,23
	W		ostenie okien, dverí				
	W		"1" (2,10+2,25*2)*0,30*1		1,980		
	W		"2" (2,60+2,90*2)*0,30*1		2,520		
	W		"3" (1,60+2,00*2)*0,30*1		1,680		
	W		"4" (1,20+2,10*2)*0,30*1		1,620		
	W		"5" (2,40+3,40*2)*0,30*1		2,760		
	W		"6" (4,00+3,40*2)*0,30*1		3,240		
	W		"7" (2,40+2,40*2)*0,30*11		23,760		
	W		"8" (2,40+3,60*2)*0,30*10		28,800		
	W		parapetná časť				
	W		"1" 2,10*0,30		0,630		
	W		"2" 2,60*0,30		0,780		
	W		"3" 1,60*0,30		0,480		
	W		"4" 1,20*0,30		0,360		
	W		"5" 2,40*0,30		0,720		
	W		"6" 4,00*0,30		1,200		
	W		"7" 2,40*0,30*11		7,920		
	W		"8" 2,40*0,30*10		7,200		
	W		ostenie na stĺpoch				
	W		8,55*0,20*2*3		10,260		
	W		horná hrana rozšíreného parapetu nad skladoom náradia				
	W		36,80*0,20		7,360		
	W		Súčet		103,270		
53	K	999990007	Odtŕhovacia skúška kotiev KZS	kus	1,000	390,29	390,29
54	K	629451112	Výrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm	m	56,800	5,28	298,94
	W		pod vnútorný parapet		56,800		
	W		56,80		56,800		
	W		Súčet				
66	K	637121113	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 200 mm so zhutnením	m2	66,301	12,99	860,35
	W		štrkový chodník ozn.Š		37,750		
	W		37,75*1,00		3,400		
	W		3,40*1,00		10,555		
	W		10,555*1,00		14,596		
	W		1,78*8,20		66,301		
	W		Súčet				

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	56,800	4,81	273,21
W		"5" 2,40*1		2,400		
W		"6" 4,00*1		4,000		
W		"7" 2,40*11		26,400		
W		"8" 2,40*10		24,000		
W		Súčet		56,800		
M	6119A0106	Parapeta vnútorná PVC s koncovkami	m	59,640	21,19	1 263,77
W		56,80*1,05		59,640		
W		Súčet		59,640		
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				52 671,67
K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	40,580	9,89	401,34
W		2,25+38,33		40,580		
W		Súčet		40,580		
M	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	42,609	6,13	261,19
W		40,58*1,05		42,609		
W		Súčet		42,609		
K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	76,490	6,50	497,19
W		chodník z dekoratívneho kameniva		61,000		
W		37,80+4,45+10,55+8,20				
W		chodník zámková dlažba				
W		1,35*2+2,00		4,700		
W		1,83*2+2,10		5,760		
W		1,83+3,20		5,030		
W		Súčet		76,490		
M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	80,315	2,73	219,26
W		76,49*1,05		80,315		
W		Súčet		80,315		
K	918101113	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 25/30	m3	8,086	127,50	1 030,97
W		40,58*0,35*0,30		4,261		
W		76,49*0,25*0,20		3,825		
W		Súčet		8,086		
K	941941032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	1 314,000	2,02	2 654,28
W		(36,80+1,00)*11,35		429,030		
W		(36,80+1,00*2)*11,35		440,380		
W		(29,40+1,00*2)*11,35		356,390		
W		nadstrešná časť muriva k objektu zázemia				
W		29,40*3,00		88,200		
W		Súčet		1 314,000		
K	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	m2	3 942,000	1,55	6 110,10
W		3 mesiace				
W		1314,00*3		3 942,000		
W		Súčet		3 942,000		
K	941941832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	1 314,000	1,40	1 839,60
K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	253,530	3,45	874,68
W		"1.02" 85,31		85,310		
W		"1.03" 94,64		94,640		
W		"1.04" 73,58		73,580		
W		Súčet		253,530		
K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	80,000	7,22	577,60
W		"4ks kletky pre demontáž VZT" 20*4		80,000		
K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	1 350,709	1,00	1 350,71
K	949942100.S	Elektrická nožnicová zdvíhacia plošina do 8 m	deň	10,000	86,67	866,70
W		5*2		10,000		
K	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	221,200	2,81	621,57
W		nápojenie vnútornej omietky				
W		"1" (2,10+2,25*2)*1		6,600		
W		"2" (2,60+2,90*2)*1		8,400		
W		"3" (1,60+2,00*2)*1		5,600		
W		"4" (1,20+2,10*2)*1		5,400		
W		"5" (2,40+3,40*2)*1		9,200		
W		"6" (4,00+3,40*2)*1		10,800		
W		"7" (2,40+2,40*2)*11		79,200		
W		"8" (2,40+3,60*2)*10		96,000		
W		Súčet		221,200		
K	953945223	Profil rohový z PVC s integrovanou tkaninou PCI 10x10	m	458,600	3,23	1 481,28
W		interiér				
W		rohy otvorov				
W		"1" (2,10+2,25*2)*1		6,600		
W		"2" (2,60+2,90*2)*1		8,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"3" (1,60+2,00*2)*1		5,600		
	W		"4" (1,20+2,10*2)*1		5,400		
	W		"5" (2,40+3,40*2)*1		9,200		
	W		"6" (4,00+3,40*2)*1		10,800		
	W		"7" (2,40+2,40*2)*11		79,200		
	W		"8" (2,40+3,60*2)*10		96,000		
	W		rohový stĺpov 1.01		102,000		
	W		8,50*12				
	W		nadpražie nad otvorom skladu športového náradia		32,400		
	W		5,40*6				
	W		stĺpy 2.01		103,000		
	W		5,15*4*5		458,600		
	W		Súčet				
89	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	177,600	10,26	1 822,56
	W		zakladacia lišta pri sokli		104,300		
	W		1,60+36,80+29,40+36,50				
	W		zakladacia lišta - zateplenie nadstrešnej časti		73,300		
	W		36,80+36,50		177,600		
	W		Súčet				
90	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	177,600	4,12	731,71
91	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	209,900	3,44	722,26
	W		okná - nadpražie okien		2,100		
	W		"1" 2,10*1		2,600		
	W		"2" 2,60*1		1,600		
	W		"3" 1,60*1		1,200		
	W		"4" 1,20*1		2,400		
	W		"5" 2,40*1		4,000		
	W		"6" 4,00*1		26,400		
	W		"7" 2,40*11		24,000		
	W		"8" 2,40*10				
	W		nadpražie pri okape - západný pohľad		73,800		
	W		36,90*2				
	W		nadpražie (okapová hrana) - východný pohľad		71,800		
	W		36,80+(9,10+8,40)*2		209,900		
	W		Súčet				
92	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	56,800	3,98	225,82
	W		"5" 2,40*1		2,400		
	W		"6" 4,00*1		4,000		
	W		"7" 2,40*11		26,400		
	W		"8" 2,40*10		24,000		
	W		Súčet		56,800		
93	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - plastový	m	246,680	2,47	609,30
	W		bočné steny okien, dverí		4,500		
	W		"1" 2,25*2*1		5,800		
	W		"2" 2,90*2*1		4,000		
	W		"3" 2,00*2*1		4,200		
	W		"4" 2,10*2*1		6,800		
	W		"5" 3,40*2*1		6,800		
	W		"6" 3,40*2*1		52,800		
	W		"7" 2,40*2*11		72,000		
	W		"8" 3,60*2*10				
	W		východný pohľad - rohy steny - stĺpov		22,240		
	W		2,80*2+8,32*2		44,880		
	W		(6,40+1,08)*6				
	W		západný pohľad - rohy steny		4,760		
	W		(2,20+0,18)*2		17,900		
	W		(8,85+0,10)*2		246,680		
	W		Súčet				
94	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	221,200	5,12	1 132,54
	W		"1" (2,10+2,25*2)*1		6,600		
	W		"2" (2,60+2,90*2)*1		8,400		
	W		"3" (1,60+2,00*2)*1		5,600		
	W		"4" (1,20+2,10*2)*1		5,400		
	W		"5" (2,40+3,40*2)*1		9,200		
	W		"6" (4,00+3,40*2)*1		10,800		
	W		"7" (2,40+2,40*2)*11		79,200		
	W		"8" (2,40+3,60*2)*10		96,000		
	W		Súčet		221,200		
255	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/95/200 mm	ks	240,000	6,86	1 646,40
	W		stužiaci kríž okna		240,000		
	W		24*10				
95	K	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	42,000	7,99	335,58
	W		"vybúranie sklobetónu" 5,60*1,25*6		42,000		
	W		Súčet		42,000		
97	K	968081131	Demontáž plast., kovových, drevených okien bm obvodu	m	276,000	5,73	1 581,48
	W		"5" (2,40+3,40)*2*1		11,600		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W		"6" (4,00+3,40)*2*1		14,800		
W		"7" (2,40+3,00)*2*12		129,600		
W		"8" (2,40+3,60)*2*10		120,000		
W		Súčet		276,000		
K	968081132	Demontáž plast., kovových, drevených vchodových dverí bm obvodu	m	33,500	5,74	192,29
W		"1" (2,10+2,25)*2*1		8,700		
W		"2" (2,60+2,90)*2*1		11,000		
W		"3" (1,60+2,00)*2*1		7,200		
W		"4" (1,20+2,10)*2*1		6,600		
W		Súčet		33,500		
K	978015261	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 50 %	m2	103,500	1,47	152,15
W		otlčenie zvetralej omietky pod vyhladenie pod izoláciu sokla fasády				
W		36,50*1,00		36,500		
W		29,00*1,00		29,000		
W		36,40*1,00		36,400		
W		1,60*1,00		1,600		
W		Súčet		103,500		
K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,000		0,00
K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	67,794	4,35	294,90
K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	610,146	0,30	183,04
W		67,794*9		610,146		
W		Súčet		610,146		
K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	67,794	7,25	491,51
K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	271,176	1,25	338,97
W		67,794*4		271,176		
W		Súčet		271,176		
K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000		0,00
K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	67,794	12,00	813,53
K	998011002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1 507,433	15,00	22 611,50
W		1507,433		1 507,433		
D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				111 984,78
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 643,23
K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	103,500	0,57	59,00
W		izolácia sokla fasády				
W		36,50*1,00		36,500		
W		29,00*1,00		29,000		
W		36,40*1,00		36,400		
W		1,60*1,00		1,600		
W		Súčet		103,500		
K	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,036	2 380,33	85,69
W		103,50*0,00035		0,036		
W		Súčet		0,036		
K	711132101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho zvislá	m2	153,476	3,47	532,56
W		podzemná časť sokla				
W		36,80*2,65		97,520		
W		29,40*0,825		24,255		
W		36,80*0,825		30,360		
W		1,625*0,825		1,341		
W		Súčet		153,476		
K	6282B0872	Fólia novopová ICOPAL DRAIN 8, šír.1,5m, dĺž.25 m	m2	184,171	1,08	198,90
W		153,476*1,2		184,171		
W		Súčet		184,171		
K	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	m2	103,500	4,39	454,37
K	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	124,200	2,17	269,51
W		103,50*1,20		124,200		
W		Súčet		124,200		
K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,000	2,70	43,20
712		Povlakové krytiny				13 127,16
K	712300830	Perforácia jestv.povlakovej krytiny, očistenie	m2	172,960	2,42	418,56
W		skladba S2, sklad náradia				
W		36,80*1,55		57,040		
W		skladba S2, nad m.č.2.02+2.03				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		36,80*3,15		115,920		
	W		Súčet		172,960		
123	K	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi, kotvenie	m2	163,760	10,64	1 742,40
	W		skladba S2, sklad náradia		53,360		
	W		36,80*1,45				
	W		skladba S2, nad m.č.2.02+2.03		110,400		
	W		36,80*3,00		163,760		
	W		Súčet				
124	M	6282J0385	Fólia strešná hydroizolačná s PES výstuž.šedá hr.1,8mm š.2,10m na kotvenie	m2	185,049	12,75	2 359,50
	W		163,76*1,13		185,049		
	W		Súčet				
125	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	185,840	0,46	85,40
	W		"vodorovne" 163,76		163,760		
	W		"zvisle" 22,08		22,080		
	W		Súčet		185,840		
126	M	693F00122	Geotextílie Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	m2	213,716	1,24	265,00
	W		163,76*1,15		188,324		
	W		22,08*1,15		25,392		
	W		Súčet		213,716		
239	K	712391250.S	Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE položenou voľne	m2	163,760	2,05	335,70
240	M	283230007650.S	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE	m2	188,324	1,69	318,15
	W		163,76*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		188,324		
127	K	712861703	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie prilepenej v celej ploche, kotvenie	m2	22,080	13,57	299,50
	W		skladba S2, sklad náradia		11,040		
	W		36,80*0,30				
	W		skladba S2, nad m.č.2.02+2.03		11,040		
	W		36,80*0,30		22,080		
	W		Súčet				
128	M	6282J0385	Fólia strešná hydroizolačná s PES výstuž.šedá hr.1,8mm š.2,10m na kotvenie	m2	25,613	12,75	326,50
	W		22,08*1,16		25,613		
	W		Súčet		25,613		
129	K	712986112	Prvky k termoplast. fóliam - rohový uholník z poplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	80,960	7,55	611,20
	W		skladba S2, sklad náradia		40,480		
	W		36,80*1,1				
	W		skladba S2, nad m.č.2.02+2.03		40,480		
	W		36,80*1,1		80,960		
	W		Súčet				
130	K	712986131	Prvky k termoplast. fóliam - ukončovaci profil na stene v tvare "C" pre zatepovanie z poplast. plechu RŠ 140	m	80,960	13,05	1 058,00
131	K	712986173	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	m	9,790	14,62	143,00
	W		skladba S2, sklad náradia		3,190		
	W		1,45*1,1*2				
	W		skladba S2, nad m.č.2.02+2.03		6,600		
	W		3,00*1,1*2		9,790		
	W		Súčet				
132	K	712986184	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou lištou z poplast. plechu RŠ 200-mm	m	80,960	14,62	1 183,00
	W		skladba S2, sklad náradia		40,480		
	W		36,80*1,1				
	W		skladba S2, nad m.č.2.02+2.03		40,480		
	W		36,80*1,1		80,960		
	W		Súčet				
133	K	712998202	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 251 - 310 mm pre klampiarske práce	m	73,600	7,54	554,00
	W		pre uchytenie odkvapového žľabu		73,600		
	W		36,80*2		73,600		
	W		Súčet				
134	M	607262500	Doska OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	m2	26,312	15,36	404,00
	W		73,60*0,325*1,1		26,312		
	W		Súčet		26,312		
135	K	712.200	Príslušenstvo strechy z mPVC krytiny	m2	185,840	9,70	1 802,00
	W		všetky prvky neuvedené v rozpočte - lišty, odvetranie, dorovnanie strechy a pod.				
	W		163,76+22,08		185,840		
136	K	712.202	Demontáž jestvujúcich častí strechy - klampiarske prvky,odvetrania, ostatné prvky strechy	m2	185,840	4,64	864,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	127,696	2,80	357,55
D	713	Izolácie tepelné				16 309,78
K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	616,130	1,02	628,45
W		skladba P1		616,130		
W		"1.01" 667,04-8,485*6		616,130		
W		Súčet		616,130		
M	2831Z0704	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS hr.4cm	m2	646,937	4,29	2 775,36
W		616,13*1,05		646,937		
W		Súčet		646,937		
K	713133202	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prilepením celoplošne	m2	143,860	6,85	985,44
W		podzemná časť sokla				
W		36,80*0,70+36,80*2,65		123,280		
W		29,40*0,70		20,580		
W		Súčet		143,860		
M	2831Z0718	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS hr.18cm	m2	151,053	18,82	2 842,82
W		143,86*1,05		151,053		
W		Súčet		151,053		
K	713141181	Montáž tep. izolácie striech rovn. hr. nad 17 cm skrutky vnútor pole v. do 20 m	m2	354,016	8,77	3 104,72
W		2 vrstvy - skladba S2 (sklad náradia)				
W		36,80*1,63*2		119,968		
W		2 vrstvy - skladba S2 (nad m.č.2.02+2.03)				
W		36,80*3,18*2		234,048		
W		Súčet		354,016		
M	2831BA242	Doska izolačná Isover eps 150 S-15 hr.150mm 1000x500mm	m2	371,717	11,15	4 144,64
W		354,016*1,05		371,717		
W		Súčet		371,717		
K	713191133	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou podláh	m2	616,130	1,30	800,97
W		skladba P1				
W		"1.01" 667,04-8,485*6		616,130		
W		Súčet		616,130		
M	693F00122	Geotextília Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	m2	646,937	1,24	802,20
W		616,13*1,05		646,937		
W		Súčet		646,937		
K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	160,846	1,40	225,18
D	73	ÚSTREDNE VYKUROVANIE				0,00
K	730100200	Ústredné kúrenie - demontáž	EUR	0,000		0,00
K	730100300	Ústredné kúrenie, búracie práce a vysrávky	EUR	0,000		0,00
K	731200830.S	Demontáž žiariča rýchlovyhrievacieho závesného, - 0,06055t	ks	0,000		0,00
D	764	Konštrukcie klampiarske				8 810,43
K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	73,600	0,71	52,26
K	764352203	Klomp. poplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	73,600	27,80	2 046,08
W		36,80*2		73,600		
W		Súčet		73,600		
K	764352810	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	m	73,600	0,98	72,13
K	764359211	Klomp. poplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry do d-100	kus	6,000	23,50	141,00
K	764391430.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	45,000	22,74	1 023,30
K	764410260	Klomp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 400	m	56,800	18,45	1 047,96
W		"5" 2,40*1		2,400		
W		"6" 4,00*1		4,000		
W		"7" 2,40*11		26,400		
W		"8" 2,40*10		24,000		
W		Súčet		56,800		
K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	59,200	1,35	79,92
W		"5" 2,40*1		2,400		
W		"6" 4,00*1		4,000		
W		"7" 2,40*12		28,800		
W		"8" 2,40*10		24,000		
W		Súčet		59,200		
K	764430561.S	Oplechovanie muríva, atík, líšť odkvapov z poplastovaného plechu, vrátane kotvenia	m2	20,000	61,52	1 230,40
K	764454203	Klomp. poplast. pl. rúry odpadové kruhové d-120 odvedenie vody z novej strechy	m	81,600	35,20	2 872,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		2,75*3		8,250		
	W		9,10*3		27,300		
	W		odvedenie vody z pôvodnej strechy				
	W		(8,26+1,30+0,15)*3		29,130		
	W		(2,12+0,40+2,97+0,15)*3		16,920		
	W		Súčet		81,600		
161	K	764454802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	81,600	0,99	80,79
162	K	76499990.1	Konštrukcie klampiarské, prestupy krytiny	EUR	0,000		0,00
163	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	86,462	1,90	164,28
							72 094,18
D	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
181	K	767631510	Montáž okien, dverí plastových na PUR penu	m	255,200	19,28	4 920,28
	W		"1" (1,55+2,25)*2*1		7,600		
	W		"2" (2,00+2,10)*2*1		8,200		
	W		"3" (1,60+2,00)*2*1		7,200		
	W		"4" (1,20+2,10)*2*1		6,600		
	W		"7" (2,40+2,40)*2*11		105,600		
	W		"8" (2,40+3,60)*2*10		120,000		
	W		Súčet		255,200		
182	M	283292135	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	295,680	2,00	591,36
	W		255,20*1,05		267,960		
	W		"5" (2,40+3,40)*2*1,05		12,180		
	W		"6" (4,00+3,40)*2*1,05		15,540		
	W		Súčet		295,680		
183	M	283292145	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	295,680	2,00	591,36
184	M	6114B47090	Okno plast.4-krídlové S+S/P+P -výš.240, šír.240 cm, 2* pákový mechanizmus "ozn.7"	kus	11,000	1 216,36	13 379,96
185	M	6114B47097	Okno plast.6-krídlové 4x S/S+S -výš.360, šír.240 cm, 2* pákový mechanizmus "ozn.8"	kus	10,000	1 657,80	16 578,00
186	M	6117A01240	Dvere vchodové hliníkové 1-krídlové -výš.210, šír.120 cm "ozn.4"	kus	1,000	1 096,13	1 096,13
187	M	6117A01515	Dvere vchodové hliníkové 2-krídlové -výš.200, šír.160 cm, fólia Connex obojstranná "ozn.3"	kus	1,000	1 820,22	1 820,22
188	M	6117A01516	Dvere vchodové hliníkové 2-krídlové -výš.225, šír.155 cm "ozn.1"	kus	1,000	1 941,91	1 941,91
189	M	6117A01517	Dvere vchodové hliníkové 2-krídlové -výš.210, šír.200 cm, fólia Connex obojstranná "ozn.2"	kus	1,000	2 485,01	2 485,01
190	K	767658343.S	Montáž sekcionalnej brány pozink farebný plochy nad 6 do 9 m2	ks	1,000	454,04	454,04
191	M	5534100619920.S	Brána sekcionalna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom, hrúbka panelu 80 mm, vxš 3400x2400 mm "ozn.5"	ks	1,000	3 578,01	3 578,01
192	K	767658347.S	Montáž sekcionalnej brány pozink farebný plochy nad 13 m2	ks	1,000	512,16	512,16
193	M	5534100618050.S	Brána sekcionalna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom, hrúbka panelu 60 mm, vxš 3400x4000 mm "ozn.6"	ks	1,000	3 938,37	3 938,37
194	K	767831121	Montáž a dodávka požiarny rebrik s ochranný košom"ozn. R"	m	9,550	302,50	2 888,25
	W		6,05+3,50		9,550		
	W		Súčet		9,550		
195	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	2 472,000	1,16	2 867,52
	W		stolica pre VZT - statika výkres č.3		2 472,000		
	W		2287+185		2 472,000		
	W		Súčet		2 472,000		
196	M	5530000100	Oceľové konštrukcie, pozink úprava	kg	2 595,600	3,22	8 357,99
	W		kompletná špecifikácia PD statika		2 595,600		
	W		2472*1,05		2 595,600		
	W		Súčet		2 595,600		
253	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	1 550,000	0,80	1 240,00
	W		stužiaci kríž okna		1 550,000		
	W		155*10		1 550,000		
254	M	5530000101	Oceľové konštrukcie, pozink úprava	kg	1 627,500	2,50	4 068,75
	W		1550,00*1,05		1 627,500		
197	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	713,098	1,10	784,41

D D3

PRÁCE A DODÁVKY M

D M24

158 Montáž VZT zariadení a sušiarň

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	241080639.D	Demontáž : vzduchotechnické potrubia 4hranné obvod do 2000mm	m	0,000		0,00
D	D4	OSTATNÉ				6 815,00
D	OSTATNÉ	OSTATNÉ				6 815,00
K	0033.1	Zariadenie staveniska	eur	1,000	6 250,00	6 250,00
K	999999906	Vytýčenie podzemných sietí (pri zemných prácach)	euro	1,000	565,00	565,00
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				11 154,70
K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	474,000	16,55	7 844,70
		"nešpecifikované práce neuvedené v rozpočte" 474		474,000		
		Súčet		474,000		
K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,000	16,55	3 310,00
		"demontáž strojovne, stúpačky VZT" 20*4		80,000		
		"demontáž ležatých rozvodov VZT" 30*4		120,000		
		Súčet		200,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

02 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť B hala

Úroveň 3:

12B - Stavebná časť - iné aktivity B

JKSO:

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

278 154,14

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

278 154,14

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

63 975,40

Cena s DPH

v EUR

342 129,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt: 1 - Oprávnené náklady

Časť: 02 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť B hala

Príloha 3: 12B - Stavebná časť - iné aktivity B

Mesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Staviteľ: Mesto Čadca

Projektant: 0

Staviteľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Príloha - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	278 154,14
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	78 175,23
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 144,24
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	60 343,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 687,31
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	193 720,57
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	6 333,82
762 - Konštrukcie tesárske	5 154,27
763 - Konštrukcie - drevostavby	31 379,51
766 - Konštrukcie stolárske	17 765,99
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	22 714,64
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	11 405,16
776 - Podlahy povlakové	65 480,29
783 - Nátery	2 939,97
784 - Maľby	10 230,38
786 - Čalunnicke úpravy	20 316,54
OSTATNÉ - OSTATNÉ	703,78
-ZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 554,56

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov
 Objekt: 1 - Oprávnené náklady
 Časť: 02 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť B hala
 Úroveň 3:

12B - Stavebná časť - iné aktivity B

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca
 Objednávateľ: Mesto Čadca
 Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Dátum:
 Projektant: 0
 Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							278 154,14

Náklady z rozpočtu

D D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				78 175	
D 3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				2 144	
18	K	340239235	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	m2	42,000	29,59	1 242
	W		"po vyburaní sklobetónu" 5,60*1,25*6		42,000		
	W		Súčet		42,000		
19	K	340291121	Dodat. ukotvenie priečok k tehel. konštr. plochými nerez. kotvami hr. do 100 mm	m	8,100	4,40	35
	W		4,05*2		8,100		
	W		Súčet		8,100		
20	K	340291122	Dodat. ukotvenie priečok k tehel. konštr. plochými nerez. kotvami hr. nad 100 mm	m	12,260	8,80	107
	W		"1.05" (2,00+4,13)*2		12,260		
	W		Súčet		12,260		
21	K	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	10,125	19,88	201
	W		priečka 2.02		10,125		
	W		2,50*4,05		10,125		
	W		Súčet		10,125		
22	K	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	21,525	25,86	556
	W		"1.05"		11,200		
	W		5,60*2,00		10,325		
	W		2,50*4,13		21,525		
	W		Súčet		21,525		
D 6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				60 343	
30	K	611404140	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	173,005	1,85	320
31	K	611421431	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 30-50%	m2	173,005	6,17	1 067
	W		"1.01 sklad náradia" 5,75*1,50*6		51,750		
	W		"2.02" 57,82		57,820		
	W		"2.03" 46,46		46,460		
	W		"podhľad prievlaku medzi 2.01 a 2.02/2.03"		16,975		
	W		(5,60*5+5,95)*0,50		173,005		
	W		Súčet		173,005		
33	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 30-50%	m2	1 024,818	5,31	5 441
	W		"1.01" (35,65+16,95*2)*8,64+0,40*8,64*2*5		635,472		
	W		"1.01 sklad športového náradia" (5,75+1,50*2+0,15*2)*2,01*6		109,143		
	W		2.01 bočné steny tribúny		97,314		
	W		7,35*(8,64+4,60)/2*2				
	W		2.01 vyspravenie stien tribúny pod zvislú PVC krytinu		103,200		
	W		34,40*3,00		24,210		
	W		(25,10+1,80)*0,90				
	W		2.01 stĺpy		61,800		
	W		(0,40+0,80)*2*5,15*5				
	W		prievlak medzi 2.01 / 2.02/2.03		39,545		
	W		35,95*(0,80+0,30)		165,443		
	W		"2.02+2.03" (35,95+2,45*2)*4,05				
	W		odpočet otvorov		-4,725		
	W		"1" -2,10*2,25*1		-7,540		
	W		"2" -2,60*2,90*1		-3,200		
	W		"3" -1,60*2,00*1		-2,520		
	W		"4" -1,20*2,10*1		-8,160		
	W		"5" -2,40*3,40*1		-13,600		
	W		"6" -4,00*3,40*1		-86,400		
	W		"7" -2,40*3,00*12				

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W		"8" -2,40*3,60*10		-86,400		
W		odpočet deliacej zásteny ozn.Dp				
W		-5,40*2,01*6		-65,124		
W		ostenia otvorov				
W		"1" (2,10+2,25*2)*0,30*1		1,980		
W		"2" (2,60+2,90*2)*0,30*1		2,520		
W		"3" (1,60+2,00*2)*0,30*1		1,680		
W		"4" (1,20+2,10*2)*0,30*1		1,620		
W		"5" (2,40+3,40*2)*0,30*1		2,760		
W		"6" (4,00+3,40*2)*0,30*1		3,240		
W		"7" (2,40+2,40*2)*0,30*11		23,760		
W		"8" (2,40+3,60*2)*0,30*10		28,800		
W		Súčet		1 024,818		
K	612465114	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	1 024,818	0,82	840,35
W		"oprava omietok" 1024,818		1 024,818		
W		Súčet		1 024,818		
K	612465115	Príprava podkl., pod omietky vnút.stien, zvýš.prířna. náteru	m2	704,706	1,23	866,79
W		"nové omietky" 638,346		638,346		
W		"ostenia" 66,36		66,360		
W		Súčet		704,706		
K	612473185	Prípl. za zabudované omietniky, rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	1 726,524	1,67	2 883,30
W		dilatačné lišty, APU lišty, rohové Pz/Al lišty a pod.				
W		"nové omietky" 106,815		106,815		
W		"ostenia" 66,36		66,360		
W		"oprava omietok" 1553,349		1 553,349		
W		Súčet		1 726,524		
K	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	638,346	9,50	6 064,29
W		nové konštrukcie				
W		m.č.2.02 + 2.03				
W		2,40*0,60*11		15,840		
W		"m.č.2.02" 2,40*3,00		7,200		
W		"po vybúraní sklobetónu" 5,60*1,25*6		42,000		
W		priečka 2.02				
W		2,50*4,05*2		20,250		
W		"1.05"				
W		5,60*2,00		11,200		
W		2,50*4,13		10,325		
W		priestor pod hľadiskom				
W		"1.02" 11,80*3,97+19,375*2+1,70*2,62*2		94,504		
W		"1.02 prievlak" 11,80*(2,15+0,80)+6,10*1,3*0,50*2*4		66,530		
W		"1.02 stĺp" (0,40+0,80)*2*2,62		6,288		
W		"1.03" 11,75*3,97+19,375*2		85,398		
W		"1.03 prievlak" 11,75*(2,15+0,80)+6,10*1,3*0,50*2*4		66,383		
W		"1.03 stĺp" (0,40+0,80)*2*2,62		6,288		
W		"1.04" 11,65*3,97+19,375*2		85,001		
W		"1.04 prievlak" 11,80*(2,15+0,80)+6,10*1,3*0,50*2*4		66,530		
W		"1.04 stĺp" (0,40+0,80)*2*2,62		6,288		
W		"šikminy, nepravidelné prierezy" 483,21*0,1		48,321		
W		Súčet		638,346		
K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	704,706	3,32	2 339,62
W		"nové omietky" 638,346		638,346		
W		"ostenia omietok" 66,36		66,360		
W		Súčet		704,706		
K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	m3	31,804	76,51	2 433,32
W		skladba P4 podkladný betón				
W		"1.02" 100,765*0,10		10,077		
W		"1.03" 109,06*0,10		10,906		
W		"1.04+1.05" 108,21*0,10		10,821		
W		Súčet		31,804		
K	631319163	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	31,804	17,55	558,16
K	631362152	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 5 mm, oko 15 cm	m2	708,550	2,13	1 509,21
W		výstuž poteru, skladba P1 + 15% preloženie				
W		"1.01" (667,04-8,485*6)*1,15		708,550		
W		Súčet		708,550		
K	631571002	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4	m3	12,721	27,24	346,52
W		skladba P4				
W		"1.02" 100,765*0,04		4,031		
W		"1.03" 109,06*0,04		4,362		
W		"1.04+1.05" 108,21*0,04		4,328		
W		Súčet		12,721		
K	631571004	Násyp zo štrkopiesku 4-32	m3	47,706	33,15	1 581,45
W		skladba P4				
W		"1.02" 100,765*0,15		15,115		
W		"1.03" 109,06*0,15		16,359		
W		"1.04+1.05" 108,21*0,15		16,232		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					47,706		
60	K	631925815	Podlaha z vláknotbetónu z s povrch.úpr. tr. C25/30 hr. 15 cm	m2	316,500	23,58	7 463,07
	W		skladba P4		100,765		
	W		"1.02" 100,765		109,060		
	W		"1.03" 109,06		89,625		
	W		"1.04" 89,625		17,050		
	W		"1.05" 17,05		316,500		
	W		Súčet				
61	K	632421100	Náter penetračný Baunit Grund (1x) pred samonivelizačným poterom	m2	1 001,910	0,65	651,24
	W		897,63+104,28		1 001,910		
	W		Súčet				
62	K	632422310	Poter cement. samonivelizačný Baunit Nivello Quatro, hr. 10 mm	m2	897,630	13,48	12 100,35
	W		nivelizácia pod nášlapnú vrstvu		667,040		
	W		"1.01" 667,04				
	W		nivelizácia pod vodorovnú krytinu - len vodorovne		230,590		
	W		"2.01" 230,59		897,630		
	W		Súčet				
63	K	632422315	Poter cement. samonivelizačný Baunit Nivello Quatro, hr. 15 mm	m2	104,280	17,06	1 779,02
	W		nivelizácia pod nášlapnú vrstvu		57,820		
	W		"2.02" 57,82		46,460		
	W		"2.03" 46,46		104,280		
	W		Súčet				
64	K	632451240	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladný hr. do 10 cm	m2	616,130	16,08	9 907,27
	W		skladba P1		616,130		
	W		"1.01" 667,04-8,485*6		616,130		
	W		Súčet				
65	K	632459012	Poter z rýchlotuhnúcej opravnej malty PCI Polycrret K 30 Rapid pre sanáciu bet. konštrukcií hr. 10 mm	m2	181,045	12,10	2 190,54
	W		vyhladenie pod izoláciu sokla fasády		36,500		
	W		36,50*1,00		29,000		
	W		29,00*1,00		36,400		
	W		36,40*1,00		1,600		
	W		1,60*1,00				
	W		vonkajšie schodisko severný pohľad				
	W		bočné steny		8,866		
	W		3,41*0,65*2*2		5,174		
	W		1,99*0,65*2*2		11,700		
	W		4,50*0,65*2*2		6,916		
	W		2,66*0,65*2*2				
	W		podhľad schodiska		2,970		
	W		(3,43+2,12+4,18+2,15)*0,25				
	W		horná časť nosníka schodiska - stupne		6,110		
	W		(0,29+0,18)*0,25*26*2				
	W		horná časť nosníka schodiska - medzipodesty		2,055		
	W		(1,90+2,21)*0,25*2				
	W		horná časť podesty		6,987		
	W		1,90*1,70+2,21*1,70				
	W		bočná časť podesty		1,480		
	W		(1,90+1,70)*2*0,10+(2,10+1,70)*2*0,1				
	W		podhľad podesty		6,987		
	W		1,90*1,70+2,21*1,70				
	W		stĺp		5,550		
	W		(0,25+0,50)*2*1,85*2		12,750		
	W		(0,25+0,50)*2*4,25*2		181,045		
	W		Súčet				
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15 65,00
74	K	919737110	Orezanie dilat. škár priečne alebo pozdĺžne. v čerstvom železobetónovom kryte	m	156,800	3,03	473,10
	W		vytvorenie dilatačnej časti 6x6m poteru m.č.1.01		85,500		
	W		"priečne" 17,10*5		71,300		
	W		"pozdĺžne" 35,65*2		156,800		
	W		Súčet				
75	K	919738200	Tesnenie škár zálievkou za studena pre komôrky bez tes. profilu	m	156,800	2,89	453,15
76	K	938913220	Otryskávanie betónu VVL vysokotlakovým vodným lúčom	m2	77,545	18,51	1 435,00
	W		vonkajšie schodisko severný pohľad				
	W		bočné steny		8,866		
	W		3,41*0,65*2*2		5,174		
	W		1,99*0,65*2*2		11,700		
	W		4,50*0,65*2*2		6,916		
	W		2,66*0,65*2*2				
	W		podhľad schodiska		2,970		
	W		(3,43+2,12+4,18+2,15)*0,25				
	W		horná časť nosníka schodiska - stupne		6,110		
	W		(0,29+0,18)*0,25*26*2				
	W						

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W		horná časť nosníka schodiska - medzipodesty				
W		(1,90+2,21)*0,25*2		2,055		
W		horná časť podesty				
W		1,90*1,70+2,21*1,70		6,987		
W		bočná časť podesty				
W		(1,90+1,70)*2*0,10+(2,10+1,70)*2*0,1		1,480		
W		podhľad podesty				
W		1,90*1,70+2,21*1,70		6,987		
W		stĺp				
W		(0,25+0,50)*2*1,85*2		5,550		
W		(0,25+0,50)*2*4,25*2		12,750		
W		Súčet		77,545		
K	941941031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	36,709	1,51	55,43
W		vonkajšie schodisko severný pohľad, rátané od druhej schodnice				
W		6,45*4,25*0,75+(1,00+2,80)*4,25		36,709		
W		Súčet		36,709		
K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	36,709	1,24	45,52
K	941941831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	36,709	1,01	37,08
K	941955003	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	16,815	4,05	68,10
W		lešenie pre opravu schodiska severný pohľad				
W		11,21*1,50		16,815		
W		Súčet		16,815		
K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	1 288,440	1,02	1 314,21
W		"1.01" 667,04		667,040		
W		"1.02" 85,31		85,310		
W		"1.03" 94,64		94,640		
W		"1.04" 73,58		73,580		
W		"1.05" 17,00		17,000		
W		"1.06" 16,00		16,000		
W		"2.01" 230,59		230,590		
W		"2.02" 57,82		57,820		
W		"2.03" 46,46		46,460		
W		Súčet		1 288,440		
K	965081714	Búranie dlažieb keram., gress, podláh drev, laminát, PVC	m2	1 132,020	1,89	2 139,52
W		odstránenie PVC krytiny s podkľaným lepidlom				
W		"1.01" 667,04		667,040		
W		"2.01" 230,59		230,590		
W		"2.01 zvisle z čiel" 34,40*3,00+25,10*0,90		125,790		
W		"2.01 zvisle bočnej časti schodov"				
W		0,30*0,15*2*16+0,30*0,30*2*16		4,320		
W		odstránenie keramickej krytiny vrátane podkladného lepidla				
W		"2.02" 57,82		57,820		
W		"2.03" 46,46		46,460		
W		Súčet		1 132,020		
K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	58,360	5,49	320,40
W		zábradlie 1.02				
W		10,40+1,80+4,90+5,30+9,95		32,350		
W		zábradlie vonkajšieho schodiska				
W		(4,37+1,70+4,62)*2+2,18+1,95+0,50		26,010		
W		Súčet		58,360		
K	978011161	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %	m2	173,005	1,75	302,76
W		"1.01 sklad náradia" 5,75*1,50*6		51,750		
W		"2.02" 57,82		57,820		
W		"2.03" 46,46		46,460		
W		"podhľad prievlaku medzi 2.01 a 2.02/2.03"				
W		(5,60*5+5,95)*0,50		16,975		
W		Súčet		173,005		
K	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	m2	897,408	1,34	1 202,53
W		"1.01" (35,65+16,95*2)*8,64+0,40*8,64*2*5		635,472		
W		"1.01 sklad športového náradia" (5,75+1,50*2+0,15*2)*2,01*6		109,143		
W		2.01 bočné steny tribúny				
W		7,35*(8,64+4,60)/2*2		97,314		
W		2.01 vyspravenie stien tribúny pod zvislú PVC krytinu				
W		34,40*3,00 = 0				
W		(25,10+1,80)*0,90 = 0				
W		2.01 stĺpy				
W		(0,40+0,80)*2*5,15*5		61,800		
W		prievlak medzi 2.01 / 2.02/2.03				
W		35,95*(0,80+0,30)		39,545		
W		"2.02+2.03" (35,95+2,45*2)*4,05		165,443		
W		odpočet otvorov				
W		"1" -2,10*2,25*1		-4,725		
W		"2" -2,60*2,90*1		-7,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Typ
	W		"3" -1,60*2,00*1		-3,200			K
	W		"4" -1,20*2,10*1		-2,520			W
	W		"5" -2,40*3,40*1		-8,160			W
	W		"6" -4,00*3,40*1		-13,600			W
	W		"7" -2,40*3,00*12		-86,400			W
	W		"8" -2,40*3,60*10		-86,400			K
	W		odpočet deliacej zásteny ozn.Dp		-65,124			W
	W		-5,40*2,01*6					W
	W		ostenia otvorov		1,980			W
	W		"1" (2,10+2,25*2)*0,30*1		2,520			W
	W		"2" (2,60+2,90*2)*0,30*1		1,680			W
	W		"3" (1,60+2,00*2)*0,30*1		1,620			K
	W		"4" (1,20+2,10*2)*0,30*1		2,760			D
	W		"5" (2,40+3,40*2)*0,30*1		3,240			K
	W		"6" (4,00+3,40*2)*0,30*1		23,760			D
	W		"7" (2,40+2,40*2)*0,30*11		28,800			K
	W		"8" (2,40+3,60*2)*0,30*10		897,408			W
	W		Súčet					W
103	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,000			W
104	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	125,188	4,35	544,35	W
105	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 126,692	0,30	338,00	W
	W		125,188*9		1 126,692			W
	W		Súčet					W
106	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	125,188	7,25	907,89	W
107	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	500,752	1,25	625,94	W
	W		125,188*4		500,752			W
	W		Súčet					W
108	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000			W
109	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	125,188	12,00	1 502,26	M
110	K	998011002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	261,317	15,00	3 919,76	W
	W		871,055*0,3		261,317			K
							193 720,55	W
							6 333,55	W
							325,00	W
							704,35	W
							2 679,40	W
							2 456,30	K
							155,00	W
							5 154,00	W
							2 139,00	K
							4 780,00	K
							150,00	W
							31 375,00	W

D D2

PRÁCE A DODÁVKY PSV

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti						
111	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	985,075	0,33	325,00	
	W		skladba P4		100,765			
	W		"1.02" 100,765		109,060			
	W		"1.03" 109,06		108,210			
	W		"1.04+1.05" 108,21					
	W		skladba P1		667,040			
	W		"1.01" 667,04		985,075			
	W		Súčet					
112	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,296	2 380,33	704,35	
	W		985,075*0,00030		0,296			
	W		Súčet		0,296			
117	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	985,075	2,72	2 679,40	
118	M	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	1 132,836	2,17	2 456,30	
	W		985,075*1,15		1 132,836			
	W		Súčet					
121	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,673	2,70	155,00	
								5 154,00
D	762	Konštrukcie tesárske						
149	K	762521812	Demontáž podláh z dosiek hrúbky nad 32 do 50 mm	m2	119,500	1,79	213,90	
	W		odstránenie sedákov v hladisku		27,900			
	W		9,30*0,50*6		49,600			
	W		12,40*0,50*8		42,000			
	W		10,50*0,50*8		119,500			
	W		Súčet					
150	K	762523900	Drevená lamelová lavička, uchytenie na podkladný nosný rošt (jestvujúci)	m2	116,350	41,10	4 780,00	
	W		sedáky vrátane zadnej opierky		27,600			
	W		9,20*0,50*6		47,850			
	W		12,30*0,50*7+4,80*0,50*2		40,900			
	W		10,35*0,50*7+(4,40+4,95)*0,50		116,350			
	W		Súčet					
151	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	49,959	3,17	155,00	

D 762

Konštrukcie tesárske

149	K	762521812	Demontáž podláh z dosiek hrúbky nad 32 do 50 mm	m2	119,500	1,79	2 139,00
	W		odstránenie sedákov v hladisku		27,900		
	W		9,30*0,50*6		49,600		
	W		12,40*0,50*8		42,000		
	W		10,50*0,50*8		119,500		
	W		Súčet				
150	K	762523900	Drevená lamelová lavička, uchytenie na podkladný nosný rošt (jestvujúci)	m2	116,350	41,10	4 780,00
	W		sedáky vrátane zadnej opierky		27,600		
	W		9,20*0,50*6		47,850		
	W		12,30*0,50*7+4,80*0,50*2		40,900		
	W		10,35*0,50*7+(4,40+4,95)*0,50		116,350		
	W		Súčet				
151	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	49,959	3,17	150,00

D 763

Konštrukcie - drevostavby

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	763129143	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov jednoduché opláštenie	m2	897,630	2,22	1 992,74
		odstránenie kazetového podhľadu				
		"1.01" 667,04		667,040		
		"2.01" 230,59		230,590		
		Súčet		897,630		
K	763135015	Podhľady minerálne kazetové 600x600 mm hrana viditeľ. konštrukcia, hrúbka kazety 40mm Rockfon	m2	844,905	33,64	28 422,60
		m.č. 1.01 + 2.01				
		23,70*35,65		844,905		
		Súčet		844,905		
K	998763201.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	%	304,153	3,17	964,17
	766	Konštrukcie stolárske				17 765,99
K	766416143	Montáž oblož. stien nad 5m2 panel aglom. dosky pl. nad 1,5m2	m2	276,210	8,80	2 430,65
		obklad stien 1.01				
		(35,65-5,40*6)*2,10		6,825		
		0,40*2,10*2*5		8,400		
		16,52*2,10		34,692		
		(15,55+0,30-2,10)*2,10		28,875		
		obklad stien 2.01 - spodná hrana pod sedák				
		7,69*2,65		20,379		
		0,90*2,15		1,935		
		ostenia dverí				
		"1.01" 0,30*2,10*(2*2+1)		3,150		
		"2.01" 0,30*2,10		0,630		
		obklad deliacej zásteny 1.01				
		5,40*2,01*6		65,124		
		zvislý obklad pod sedákom				
		30,00*0,45*6+28,00*0,45*2		106,200		
		Súčet		276,210		
M	5915B01260	Doska cementotriesková Cetris Finish hr.16mm	m2	303,831	34,64	10 524,71
		276,21*1,1		303,831		
		Súčet		303,831		
K	766417111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	m	341,171	6,55	2 234,67
		mimo konštrukcie deliacej zásteny				
		obklad stien 1.01				
		(35,65-5,40*6)*2,10 *2		13,650		
		0,40*2,10*2*5 *2		16,800		
		16,52*2,10 *2		69,384		
		(15,55+0,30-2,10)*2,10 *2		57,750		
		obklad stien 2.01 - spodná hrana pod sedák				
		7,69*2,65 *2		40,757		
		0,90*2,15 *2		3,870		
		ostenia dverí				
		"1.01" 0,30*2,10*(2*2+1) *2		6,300		
		"2.01" 0,30*2,10 *2		1,260		
		zvislý obklad pod sedákom				
		30,00*0,45*6+28,00*0,45*2*2		131,400		
		Súčet		341,171		
M	5538B01010	Profil oceľový, povrchová úprava	m	375,288	6,40	2 401,84
		341,171*1,1		375,288		
		Súčet		375,288		
K	766441810	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných, oceľových, keramických šírky do 35 cm	m	59,200	1,27	75,18
		vrátane odstránenia podkladného lôžka parapetu				
		"5" 2,40*1		2,400		
		"6" 4,00*1		4,000		
		"7" 2,40*12		28,800		
		"8" 2,40*10		24,000		
		Súčet		59,200		
K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	176,671	0,56	98,94
	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				22 714,64
K	767122812	Demontáž stien a priečok s výplňou drôt. siete, spoj zvaraním	m2	65,124	9,31	606,30
		odstránenie výplne stien 1.01 ozn.Dp				
		5,40*2,01*6		65,124		
		Súčet		65,124		
K	767132210	Montáž stien a priečok z oceľových profilov s výplňou z aglomerovaného obkladu	m2	65,124	20,20	1 315,50
		výplň stien 1.01 s dverami				
		5,40*2,01*6		65,124		
		Súčet		65,124		
M	5532001410	Deliaa zástena z OK konštrukcie z jackl.profilov, obklad doskou Cetris "ozn.Dp"	m2	65,124	100,15	6 522,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PČ	Typ
173	K	767134802.S	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými, - 0,00900 t	m2	106,200	1,79	190,10	206	K
	W		odstránenie mreže pod sedákmi		106,200				W
	W		30,00*0,45*6+28,00*0,45*2		106,200				W
	W		Súčet						W
174	K	767232301	Montáž zábradlia na terasy a balkóny, zvislá výplň, ukotveného do podlahy	m	30,350	26,39	800,94		W
	W		"zábradlie na tribúne" 4,90+5,30+9,95		20,150				W
	W		"zábradlie pri vstupoch" 10,20		10,200				W
	W		Súčet		30,350				W
175	M	5530000300	Zábradlie nerez, kotvenie	m	20,150	186,50	3 757,30		W
229	M	5530000350	Zábradlie nerez/sklo, kotvenie	m	10,200	207,61	2 117,50		W
176	K	767232620	Montáž zábradlia na schody, zvislá výplň, ukotveného do podlahy	m	24,000	26,39	633,36		W
	W		zábradlie vonkajšieho schodiska		24,000				W
	W		24,00		24,000				W
	W		Súčet						W
177	M	5532514000	Oceľové pozinkované zábradlie, povrchová úprava, kotvenie	m	24,000	95,01	2 280,24		W
178	K	767252355	Montáž a dodávka pororoštov. podláh	m2	45,000	69,87	3 144,15		W
	W		"PD statika - VZT stolica, hmotnosť 968kg" 45,00		45,000				W
	W		Súčet		45,000				W
179	K	767252356	Montáž a dodávka pororoštov. podláh - schodisko	m2	17,372	66,86	1 158,46		W
	W		výkres únikové schodisko - navrhovaný stav		9,608				W
	W		1,50*0,305*21						W
	W		podesta		7,764				W
	W		2,205*1,40+4,677		17,372				W
	W		Súčet						W
180	K	767590831	Demontáž oceľových stupňov z pororoštu dĺ.1500 š. v.30mm	m2	19,050	9,70	184,75		W
	W		podľa výkresu únikové schodisko - existujúci stav						W
	W		stupne vonkajšieho schodiska		11,310				W
	W		1,50*0,29*26						W
	W		podesta		7,740				W
	W		1,50*1,90+4,89		19,050				W
	W		Súčet						W
							11 405,15		W
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických						W
198	K	771414113	Montáž soklov pórov.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	144,460	4,57	658,28		W
	W		"1.02" (11,80+7,96+1,70+0,10)*2+(0,40+0,80)*2		45,520				W
	W		"1.03" (11,75+7,96+0,10+0,05)*2+(0,40+0,80)*2		42,120				W
	W		"1.04" (11,55+7,96+0,15+0,10)*2		39,520				W
	W		"1.05" (5,60+3,05)*2		17,300				W
	W		Súčet		144,460				W
199	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	270,530	17,59	4 755,33		W
	W		"1.02" 85,31		85,310				W
	W		"1.03" 94,64		94,640				W
	W		"1.04" 73,58		73,580				W
	W		"1.05" 17,00		17,000				W
	W		Súčet		270,530				W
200	M	5976392500	Dlažba gress protišmyková	m2	299,225	17,59	5 258,27		W
	W		"dlažba" 270,53*1,05		284,057				W
	W		"sokel" 144,46*0,10*1,05		15,168				W
	W		Súčet		299,225				W
201	K	771591190	Príprava podkladu pred zhotovením keramických podláh penetrovaním	m2	270,530	1,09	294,88		W
202	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	109,771	3,90	428,11		W
							65 480,20		W
D 776			Podlahy povlakové						W
203	K	776270117	Lepenie doplnkov na schodiskových stupňov schodová hrana	m	87,200	1,76	153,47		W
	W		hrana na schodiskových stupňov		52,800				W
	W		1,10*3*8*2						W
	W		prvý stupeň tribnúny		34,400				W
	W		34,40		87,200				W
	W		Súčet						W
204	M	6975900004000	Schodová hrana	m	91,560	3,94	362,77		W
	W		87,20*1,05		91,560				W
	W		Súčet		91,560				W
205	K	776411010	Lepenie podlahových soklíkov z gumy vytiahnutím	m	109,600	2,29	250,98		W
	W		sokel skladu športového náradia 2.01		45,300				W
	W		(5,75+0,15*2+1,50)*6		28,600				W
	W		"2.02" 23,60+2,50*2		35,700				W
	W		"2.03" (12,25+4,20+0,05*4)*2+(0,40+0,80)*2		109,600				W
	W		Súčet						W

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	776591217	Položenie povl. podláh elastických športových hr. do 7 mm	m2	281,500	4,93	1 387,80
W		skladba P1 - podlaha skladu športového náradia				
W		"1.01" 8,485*6		50,910		
W		skladba L - podlaha hľadiska				
W		"2.01" 230,59		230,590		
W		Súčet		281,500		
M	2841012010	Krytina podlahová pre špotové povrchy Taraflex® Multi-Use - Vinyl hr.6,2 mm	m2	524,169	31,67	16 600,43
W		"vodorovne" 281,50*1,16		326,540		
W		"zvisle" 137,49*1,16		159,488		
W		"soklíky" 109,60*0,30*1,16		38,141		
W		Súčet		524,169		
K	776591221	Položenie povl. podláh elastických športových hr. nad 12 mm	m2	616,130	7,25	4 466,94
W		skladba P1 mimo skladu náradia				
W		"1.01" 667,04-8,485*6		616,130		
W		Súčet		616,130		
M	2841012000	Krytina podlahová pre špotové povrchy Gerfloor Tatraflex, hr.12,5 mm	m2	714,711	55,00	39 309,11
W		616,13*1,16		714,711		
W		Súčet		714,711		
K	776620010	Lepenie PVC heterogénnych alebo homogénnych v pásach na steny hr. do 7 mm	m2	137,490	13,16	1 809,37
W		2.01 steny tribúny - PVC krytina				
W		34,40*3,00		103,200		
W		(25,10+1,80)*0,90		24,210		
W		2.01 stena stĺpov - PVC krytina				
W		0,80*0,90*2*4		5,760		
W		"2.01 bočná stena schodiskových stupňov				
W		0,30*0,15*2*8*2+0,30*0,30*2*8*2		4,320		
W		Súčet		137,490		
K	776990100	Zamietanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	281,500	0,22	61,93
W		"vodorovne" 281,50		281,500		
W		Súčet		281,500		
K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	281,500	0,42	118,23
K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	451,870	0,42	189,79
W		"vodorovne" 281,50		281,500		
W		"zvisle" 137,49		137,490		
W		"soklíky" 109,60*0,30		32,880		
W		Súčet		451,870		
K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	451,870	0,70	316,31
K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	650,251	0,70	455,18
D	783	Nátery				2 939,97
K	783192511	Ochranný antikorózný náter na oceľovú výstuž napríklad BASF PCI Nanocrete AP hr. 1 mm alebo ekvivalent	m2	77,545	5,35	414,87
W		vonkajšie schodisko severný pohľad				
W		bočné steny				
W		3,41*0,65*2*2		8,866		
W		1,99*0,65*2*2		5,174		
W		4,50*0,65*2*2		11,700		
W		2,66*0,65*2*2		6,916		
W		podhľad schodiska				
W		(3,43+2,12+4,18+2,15)*0,25		2,970		
W		horná časť nosníka schodiska - stupne				
W		(0,29+0,18)*0,25*26*2		6,110		
W		horná časť nosníka schodiska - medzipodesty				
W		(1,90+2,21)*0,25*2		2,055		
W		horná časť podesty				
W		1,90*1,70+2,21*1,70		6,987		
W		bočná časť podesty				
W		(1,90+1,70)*2*0,10+(2,10+1,70)*2*0,1		1,480		
W		podhľad podesty				
W		1,90*1,70+2,21*1,70		6,987		
W		stĺp				
W		(0,25+0,50)*2*1,85*2		5,550		
W		(0,25+0,50)*2*4,25*2		12,750		
W		Súčet		77,545		
K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	239,000	1,22	291,58
W		odstránenie náteru oceľovej konštrukcie sedákov v hľadisku				
W		9,30*0,50*2*6		55,800		
W		12,40*0,50*2*8		99,200		
W		10,50*0,50*2*8		84,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W					239,000		
218	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	239,000	3,93	939,27
219	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	239,000	1,44	344,16
220	K	783992010	Nátery čiar ihriska	euro	1,000	950,09	950,09
D 784							10 230,38
Mal'by							
221	K	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	1 902,529	0,39	741,99
222	K	784452571	Maľba zo zmesí tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1 902,529	2,11	4 014,34
W							
oprava omietka strop					173,005		
173,005							
oprava omietka jestv.stien					1 024,818		
1024,818							
ostenia					66,360		
66,36							
nová omietka stien					638,346		
638,346					1 902,529		
Súčet							
223	K	784481232	Stierka oprava stropov a stien v rozsahu nad 30 % v miestnostiach výšky nad 3,80 m	m2	1 197,823	4,57	5 474,55
W							
oprava omietka strop					173,005		
173,005							
oprava omietka jestv.stien					1 024,818		
1024,818					1 197,823		
Súčet							
D 786							20 316,54
Čalunnicke úpravy							
224	K	786612201	Montáž a dodávka záchytná sieť	m2	171,520	23,79	4 080,46
W							
"5" 2,40*3,40*1					8,160		
13,600							
"6" 4,00*3,40*1					63,360		
86,400							
"7" 2,40*2,40*11					171,520		
171,520							
Súčet							
225	K	786612202	Montáž a dodávka zatienujúcich roliet	m2	171,520	94,66	16 236,19
W							
"5" 2,40*3,40*1					8,160		
13,600							
"6" 4,00*3,40*1					63,360		
86,400							
"7" 2,40*2,40*11					171,520		
171,520							
Súčet							
D OSTATNÉ							703,75
OSTATNÉ							
226	K	0033.1	Zariadenie staveniska	eur	1,000	351,89	351,89
227	K	999999906	Vytýčenie podzemných sietí (pri zemných prácach)	euro	1,000	351,89	351,89
D HZS							5 554,55
Hodinové zúčtovacie sadzby							
228	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	526,000	10,56	5 554,55
W							
"nešpecifikované práce neuvedené v rozpočte" 526					526,000		
Súčet					526,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

02 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť B hala

Uroveň 3:

13 - Ústredné kúrenie - energetické aktivity A

JKSO:

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 434,25

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

17 434,25

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

4 009,88

Cena s DPH

v EUR

21 444,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

02 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť B hala

Úroveň 3:

13 - Ústredné kúrenie - energetické aktivity A

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Dátum:

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

731 - Kotelne

17 434,25

17 434,25

17 434,25